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AGRICULTURE.

vignobles et pépiniéres, 1901—fin.

Nombre d’arbres fruitiers et de pieds de vigne, et superficies en vergers,

Gntario—suite

Péchers non -productifs. .
Poiriers productifs........ L
Poiriers non-productifs ...,
Pruniers productifs....... u
Pruniers non-productifs... v
Autres arbres fruitiers pro
AUCS s oo s sy = @ s "
Autres arbres fruitiers non-
productifs.... ......... W
Pieds de vigne productifs  »
Pieds de vigne non-produc-
Bile, o e o onny 5 g 5w 4

Vergers ... ... ........ acres.

Légumes et petits fruits... «
Vignobles................ "
Pépinieres ....... ... on rams

Iledu Prince-Edouard.

Pommiers productifs... .. nomb,

Pommiers non-productifs &
Cerisiers productifs....... &
Cerisiers non-productifs..
Péchers productifs........ "
Péchers non-productifs .. »
Poiriers productifs. ...... "
Poiriers non-productifs. . "
Pruniers productifs...... "
Pruniers non-productifs... »
Autres arbres fruitiers pro-
ductifs .... . .......... i
Autres arbres fruitiers non-
productifs. ........ E
Pieds de vigne productifs.
Pieds de vigne non-produec-
tifs L. e i
Vergers ...
Légumes et petits fruits .. »
Vignobles. ....... ....... 5
Pépiniéres ............... L

Québec.

Pommiers productifs "

Pommiers non-productifs . ©

.nontb.

470,772
564,790
980,175
999,091
686,628

38,5617

10,263
2,189,210

430,826
266,015
65,303
5,440
1,097

115,091
87,009
48,917
91,514

Québec—suite,

Cerisiers productifs. . ... n
Cerisiers non-productifs. .
Péchers productifs.......
Péchers non-productifs ..
Poiriers productifs. . ... ..
Poiriers non-productifs ..
Pruniers productifs .....
Pruniers non-productifs. .
Autres arbres fruitiers
productifs.............
Autres arbres fruitiers
non-productifs. .. .. s
Pieds de vigne productifs
Pieds de vigue non-pro-
ductifs................
Vergers ...
Légumes et petlts raits .
Vignobles......... .....
Pépiniéres

Territoires.

Pommiers productifs. .

72| Pommiers non- produ(,tlfs

91

621
1,341
13,001
14,479

47,378

10,516
517

242
3,199
514

1

17

1,476,727

Cerisiers productifs
Cerisiers non-productifs. .
Péchers productifs.......
Péchers non-productifs.
Poiriers productifs.... ...
Poiriers non-productifs ..
Pruniers productifs ..
Pruniers non-productifs. .
Autres arbres fruitiers
productifs.............
Autres arbres fruitiers
non-productifs ........
Pieds de vigne prodnctifs,
Pieds de vigne non-pro-
ductifs................
Vergers ..
Legumes et petlts fruits. .
Vignobles...... .......
Pépiniéres

.nomb.

"
W
"
"
"

317,702
76,328

118,910
23,711

4,817
109,032
34,118
34,096
28,809

119
193

700
1, 789

2, a63

1,151
213

70
43

1,342
2,541
3
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